
!9
'W

Město Zamberk
Masarykovo nám. 166, 564 01 Žamberk, tel. 465 670 211

e-mail: e-podatelna@zamberk.eu

Dodavatel:
NOVAK CONTAINER s.r.o.
1. máje 1038
757 01 ValaŠské Meziříčí

Vystaveno dne 2. 3. 2023
Schváleno dne 3. 3. 2023

OBJEDNÁVKA Č.: : 43/23/INVE

Objednáváme u Vás
dle usnesení rady města č. 10/2023-RADA/453 ze dne 1.3.2023 dodávku 3ks skladových
kontejnerů v odstínu RAL 7035 do areálu 1.FC Žamberk dle Vaší cenové nabídky
č. 312/2023-II., která je přílohou této objednávky.
Uvedená cena zahrnuje dopravu 3ks kontejnerů na místo uložení - Žamberk.

Záloha bude dle dohody 50 % z ceny a zbylých 50 % ceny bude doplaceno po dodání.

Cena za jedn.
Předmět objednávky Množství Jednotka včetně DPH
1.Tribuna 1.FC Žamberk - dodávka 3 ks nových
skladových kontejmerů l kpl 346 302,00

Předpokládaná cena celkem: 346 302,00 KČ

Děkujeme a jsme s pozdravem

ověřovatel věcné správnosti

správce rozpočtu:
příkazce operace:

Fakturujte na adresu: Město Žamberk, Masarykovo nám. 166, 564 01 Žamberk
IČO: 00279846 DIČ: CZ-00279846
E-mail: faktury@.zamberk.eu; ID datové schránky: ia9b3gu
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., číslo úČtu: 27-1321320309/0800
Kopii objednávky žádáme potvrdit a přiložit k faktuře.
Dodavatel tímto souhlasí se zveřejněním celého znění objednávky na dobu neurčitou podle
zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv (týká se pouze objednávek s hodnotou nad 50.000,-
KČ bez DPH).



NOVAK CONTAINER
S. R.O.

NOVAK CONTAINER s.r.o.
l. máje 1038
757 01 Valašské Meziříčí
IČO: 05032121
DIČ: CZ05032121
Tel:

CENOVÁ NABÍDKA
č.:312/2023-II
Dätum: 1.3.2023

Název firmy: Městský úřad Žamberk
Masarykovo náměstí 166
564 01 Žamberk
Tel.:

Popis:
skladový kontejner 20" - NOVÝ (po jedné cestě se zbožím z Číny) 93 900 Kč/lks bez DPH
(Rozměry vnější: 6058x2438x259lmm, rozměry vnitřní: 5898x2350x2390mm, 2kŕídl. vrata z čela,,
dřevěná podlaha, RAL7035)

Ilustrativní foto

Upozornění: Kontejnery jsou po jedné cestě z dálného východu. Jsou tedy nové, ale při cestě lodí
a manipulaci může dojít k mírnému poškození, promáčknutí nebo odření barvy.

Termin dodání:
Doprava:
Platební podmínky:

1 týden po uhrazení zálohové faktury (dle možností dřive)
V

4500 Kč/3ks bez DPH (Zamberk) l r " l g "" ^
případně dle dghody 5z) :o + .TD O po >tUAN

Ceny jsou uvedeny bez DPH


